
Amerikas Donald-stater! 

Det er Trumps dystopiske tegneserienation nu. Vi får bare lov til at 
leve... og dø... i den. 

 
 

Jeg ved ikke med dig, men jeg kunne meget bedre lide tingene, da USA's mest 
internationalt berømte Donald havde svømmefødder og ingen bukser på. Det er sandt, at 
Anders And ikke var den klogeste fugl på dammen, kunne være umoden, aggressiv, vred, 
arrogant, nogle gange en bølle, men han havde et godt hjerte og mente ikke rigtig at såre 
nogen. Anders And kan indrømme, at han tager fejl, og endda undskylde. 

Nu har vi en kejser uden tøj overhovedet. Donald Trump er dårligt informeret, umoden, 
stormfuld, arrogant, vred, altid en bølle og nyder at såre folk. Trump indrømmer aldrig, at 
han tager fejl, og har aldrig undskyldt for noget i hele sit rådne liv. Af historiens berømte 
Donalds er den, der for nylig er blevet genindsat i Det Hvide Hus af en hob af amerikanske 
idioter, utvivlsomt den værste. 

Alligevel kan alt for mange amerikanere stadig ikke se deres kejsers nøgne ondskab. Det er 
et ret stort problem. 

Donald Trump er en ynkelig fiasko af et menneske. Han er mere en tegneserie end den 
sømandsklædte and. Han har ingen kompetence. Ingen færdigheder. Ingen visdom. Ingen 
moral. Ingen hjerne. Intet hjerte. Ingen sjæl. Han har ingen rigtige venner. Alle, der har 
arbejdet tæt sammen med ham, ender med at hade ham. Hans egen kone foragter ham 



angiveligt. Han har tilsyneladende aldrig haft en dyreven. Han opfostrede to patetiske, 
svampede sønner, hvis passion er at rejse rundt i verden og skyde truede arter. Han lever i 
evig smålighed og evig trang. Han er en serieløgner og en tyv og en slyngel. Han har 
utvetydigt gjort verden til et værre sted bare ved sin rådne tilstedeværelse. 

Men det er nok om ham som en almindelig gammel Homo sapiens. Lad os tale om ham 
som en "leder af den frie verden." 

Som den kejser, han længes efter at være, er han den værste i den nedskrevne historie. 
Hvilken anden diktatorisk figur arbejdede så flittigt på at degradere sit eget len til at blive 
skødehund (eller angrebshund?) for sin dødsfjende? 

Sidst jeg tjekkede, havde USA og Rusland atomsprænghoveder rettet mod hinanden. 
Rusland er allieret med det kommunistiske Kina, det kommunistiske Nordkorea, Irans 
teokratiske bøller og en håndfuld afrikanske fejlslagne stater. Alligevel synes der ikke at 
være en person på planeten, som Trump beundrer mere og søger at behage, end Vladimir 
Putin, den effektive kejser af Rusland. 

Hvis Trumps "hældning" tidligere var tilsløret (OK, det var det ikke, bortset fra for de 
forbløffende stædige ikke-"woke"), er det ude i det åbne nu, med Trumps og hans egen lille 
drengepuddel, J.D. Vance, overfald af den ukrainske præsident Volodymyr Zelenskyj i Det 
Ovale Kontor, der sendes til verden. Jeg var for mit vedkommende forfærdet over den 
episode. Mit land har lavet nogle ekstremt tvivlsomme stunts i min egen levetid, generelt af 
de sædvanlige konservative mistænkte, men denne triste opvisning af de to 
topembedsmænd i USA, der skælder ud og nedgør den modige leder af en desperat belejret 
allieret, mens de uhøfligt, uklogt og forræderisk vælger at tage parti for ondskaben , var 
noget, jeg aldrig troede, jeg nogensinde ville se. Jeg er taknemmelig for, at mine forældre 
ikke levede for at se det. Det var et tragisk øjeblik for Amerika og verden. 

Zelenskyy er en sand helt. Han vil gå over i historien som Ukraines frelser eller den modige 
kaptajn, der døde i forsøget. Da Rusland invaderede Ukraine for tre år siden, kunne 
Zelenskyj være flygtet ud derfra hurtigere end en sølvræv med sin familie og så meget 
rigtigt sølv, som kunne overføres direkte til en schweizisk bankkonto, og have levet 
lykkeligt for evigt i hyggeligt eksil. Det gjorde han ikke. Han OG HANS FAMILIE blev i 
Ukraine, fast besluttet på at kæmpe. Tre år senere har det besungne russiske militær ikke 
formået at erobre den glubske ukrainske ånd. Den værnepligtsundvigende Trump har lige 
så meget forretning nedværdigende og fornærmende denne ukrainske præsident som en 
loppe for at hævde at herske over hunden. Zelenskyy er en forsvarer af demokratiet; 
Trump er dens blodsuger. Det er selvfølgelig ikke første gang, vi har set Trump opføre sig 
som en klump omkring verdens ledere. Kan du huske, da han bryskt skubbede 
Montenegros premierminister til side ved et NATO-møde i hans første embedsperiode? 
Trump er en fuldstændig skændsel for Amerika og for den menneskelige art. 

Med sine 5'6" er Zelenskyy en kæmpe af en mand. Med sine 6'3" er Donald Trump et 
brølende barn. Det indrømmer han selv. "Jeg er den samme person, som jeg var i 
børnehaven." Han synes, det er fedt. I sit lille sind har han altid været fantastisk. Ingen 
grund til at vokse, til at ændre sig, til at blive bedre som person. Desværre har det virket for 



ham. Lyve og mobbe sig vej gennem livet blev Little Donnie the Brat (ud fra alle rapporter) 
Big Don, præsidenten for USA! 

Og se! Hele Det Republikanske Parti og titusinder af amerikanske vælgere er alle for ham, 
da han nøgent afslører dem for de falske amerikanere, falske kristne og direkte falske 
"gode mennesker", der ikke tror på INGENTING, intet overhovedet, bortset fra deres egen 
fordel, privilegier og magt. 

Hvordan kunne det ske? Nå, det blev engang sagt af en klog mand: "Svindlere vil svindle; 
tåber vil blive narret." En hel masse mennesker er blevet snydt af Trumps skamløse løgne 
og macho-posering. I mellemtiden griner Trump hele vejen til banken af dem, sine egne 
tilhængere. Han har offentligt udtalt, hvad han mener om dem. "Jeg kunne skyde nogen på 
Fifth Avenue og ikke tabe en stemme." Tænk over, hvad det indebærer: Hans tilhængere er 
egoistiske, uvidende, godtroende og har nul - nul - moralsk kompas! 

Om dem har han fuldstændig ret. Takket være en flok egoistiske idioter, der ikke gjorde 
deres hjemmearbejde, blev Trump præsident, ikke én, men to gange, med en næsten uheld 
klemt ind imellem! Dumt faldt de ind i ideologien om egoisme, konservatisme, og 
bekymrede sig kun om deres egen fordel, privilegier og magt, afsporede de deres egen og 
deres børns fremtid ved fuldt ud at muliggøre denne uvirkelige tv-stjerne og hack-
empresario. Selvfølgelig er det totalt uamerikansk, for ikke at nævne ukristent, for ikke at 
nævne umoralsk og dumt selvdestruktivt, men hey, det ser bestemt ud til, at det er netop, 
hvad Amerika er blevet i denne æra. 

Tag ikke fejl. Donald Trump er ikke det største problem. Det er disse vælgere. Trump er et 
symptom på en patologi, den uundgåelige konsekvens af kræft i den politiske krop. Han er 
resultatet af en uophørlig konservativ kampagne for at ødelægge det amerikanske 
demokrati, der går tilbage til, ja, før den amerikanske revolution. Men ved at stemme ham 
tilbage til embedet vil kong Ding-Don gøre tingene dårlige, meget dårlige, for næsten alle 
levende væsener på denne planet, næsten alle hans vælgere inkluderet. 

[Jeg siger "næsten alle", fordi måske et par ultravelhavende Trumpere vil være i stand til at 
udleve de sidste dage af den beboelige planet Jorden i Monte Carlo luksus, indtil de også er 
stegt. Derudover er der bakterierne, og måske kakerlakker, som kan overleve det hele.] 

De vælgere, der overlod den utrolige magt til denne onde præsident, vicepræsident, senat, 
Repræsentanternes Hus, Højesteret, statshuse over hele kontinentet og en række 
forbryderiske konservative dommere i lavere domstole over hele landet, har langt om 
længe præsenteret den konservative elite for dens åbning til at omgøre hver eneste flig af 
fremskridt, der er hårdt tilkæmpet i de sidste hundrede år. i det mindste. Alt med den 
mindste lugt af "liberalisme" eller "socialisme" eller "lighed" eller "retfærdighed for alle" 
eller "frihed for alle" eller "stræben efter lykke for alle" eller "almindelig velfærd" vil blive 
slukket. Hvis det lyder godt for dig, undskyld, men du er dummere end snavs. 

Og det sker alt sammen ... på det værste tidspunkt i menneskehedens historie! 

"Vinteren kommer," var skræmmesætningen i Game of Thrones-serien . Zombieinvasion 
er ikke optimal, men vores nuværende virkelighed er endnu værre. Ja, den dårlige, 



bidende, bitre vinter er på vej, den ondskabsfulde polarhvirvel, der frigøres fra sit normale 
spor af en varmeplanet for nu at straffe steder, der ikke er vant til sådan en frysende 
piskning (hej Texas og Florida og sådan). Men endnu slemmere storebror Summer 
kommer med det! Vi står på en farlig afgrund i dette øjeblik, og konservative i verden, der 
nu er yderligere opmuntret og styrket af Donald States of America, er villige og ivrige efter 
at skubbe os ud over klimaklippen for deres egen kortsigtede profit! Det er helt sindssygt. 
Vi er tættere end nogensinde på at blive den dummeste art i kosmos, den, der ødelagde en 
hel planet, fordi det var et stort "investeringsafkast" for milliardærer! 

Trump har kun været tilbage i embedet i omkring seks uger, og hans ødelæggelseskugle er 
allerede ved at vælte søjler i civilsamfundet. Han har grebet magten som ingen anden 
nogensinde i amerikansk historie, mens han blot har fulgt enhver rigtig diktator og stærk 
mand i verdenshistorien. Han har ansat(?) Elon Musk, verdens rigeste person, til 
personligt at styre ødelæggelsen af den liberale stat. Musk er absolut glad for sin udførelse 
af titusindvis af job og snesevis (indtil videre) af programmer (inklusive dem, der redder 
liv), mens han flirter med huller til Social Security, Medicare, Medicaid og andre sociale 
sikkerhedsnetprogrammer, som millioner og atter millioner af sårbare amerikanere er 
afhængige af. Hvad Musk selv vil høste af alt dette blodbad er endnu ikke fastlagt, men for 
en person af hans rigdom må det helt sikkert være meget betydningsfuldt. 

Denne civile blitzkrieg er helt i tråd med en ønskeliste over blodbad, som amerikanske 
konservative eliter længe har søgt. Husk, folk, at de aldrig troede på Amerika i første 
omgang. De oprindelige amerikanske konservative var de konservative; de kæmpede lige 
sammen med briterne for at holde de amerikanske kolonier undersåtter af en konge! De 
dræbte amerikanske patrioter! 

Og tag ikke fejl. Det vil være den konservative "elite" og kun "eliten", der drager fordel af 
denne omfattende motorsavning og omrigning af den føderale regering. Det, de er ude 
efter, er stadig mere fordel, privilegier og magt. Det er alt, hvad konservative faktisk 
"bevarer" (eller udvider eller generobrer). De er en kadre af Scrooge McDucks, der 
konkurrerer med hinanden og aldrig er mætte. Hver eneste ikke-velhavende Trump-vælger 
vil, før snarere end senere, blive fanget i koteletterne! Selvfølgelig vil de høste et par 
krummer fra oligarkerne på vejen til undergang. "Se, livegne... vi har fjernet abort, forfulgt 
transbørn, sat kvinder og sorte og brune mennesker tilbage på plads, givet offentlig 
uddannelse til de evangelikale og beskyttet jeres hellige våben!" Hov, er det ikke 
fantastisk? Koster oligarkerne intet og svarer ikke engang til en bakke af bønner! I 
mellemtiden, hvis de skyhøje priser på mad, boliger, uddannelse og sundhedspleje ikke får 
dem til at fortvivle, vil Global Warming helt sikkert med sit følge af ikke zombier, men 
dræbende hedebølger, episke skovbrande, årtier lange tørker, freaky vinterstorme, 
megaorkaner, tornadosværme, 1000-års oversvømmelser hvert andet år... og ingen 
forsikring til at dække noget af det eller en fungerende FEMA til at hjælpe med enhver 
genopretning. 

USA kører så hurtigt og langt væk fra "stor", som de konservative bøller kan flytte det. 
Engang en titan, er vi blevet en tegneserie. Comédie noire, dyster, mørk og trist, for at være 
sikker. Hver eneste af USA's fjender - inklusive den lille kejser i Kreml med tærteansigt - 
guffer af grin og er ivrige efter at se kommende afsnit af denne dystre serie. 



Demokrati har altid været en smerte for autokraterne og oligarkerne. Endelig er de tilbage 
i fuld kontrol. Aktiveret af dolts. Vi lever i Donald States of America nu. Det er kun 
sjovt for dem, der faktisk foragter Amerikas sande idealer. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Intet had. 
Ingen vold. 
Alt liv er helligt. 
Universet er storslået og smukt. 
Kærlighed er vejen. 
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